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Entidade: PATRULHA JUVENIL DE GARCA CNPJ: I I figénci I
Tipo de C i ] v |6rgdo ¢ i v/ Lei que Autoriza: |
Ne do Ajuste: | 010/2018 |Email de
Municipal Valor: Resg | pela Entidad ABILIO ROBERTO SASSO
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio: LILIAN GAMBA
Federal Valor: Telefone de C: 1403406-4225

Data - Fonte (Fed./Est./Mun.) N2 Emp. N2 do Doc. Crédito Valor

07/05/2018 MUNICIPAL 544| LIBERACAO DE RECURSOS A ENTIDADE CONFORME 41796 RS 48.945,84 RS 64.221,61
TERMO DE COLABORAGAO 10/2018, REFERENTE A
PARCELA 04/12

LIBERACAO DE RECURSOS A ENTIDADE CONFORME
TERMO DE COLABORACAO 10/2018, REFERENTE A
16/05/2018 ESTADUAL 546 PARCELA 03/12 42251 RS 4.939,49 RS 69.161,10
LIBERACAO DE RECURSOS A ENTIDADE CONFORME
TERMO DE COLABORAGAO 10/2018, REFERENTE A
17/05/2018 FEDERAL 547 PARCELA 03/12 42272 R$ 5.000,00 RS 74.161,10
LIBERAGAO DE RECURSOS A ENTIDADE CONFORME
TERMO DE COLABORAGAO 10/2018, REFERENTE A

22/05/2018| ESTADUAL 546 PARCELA 04/12 42419 RS 4.939,49 RS 79.100,59
DEVOLUGAO TARIFA BANCARIA REF AO MES DE
14/05/2018 MUNICIPAL JANEIRO RS 17,30 RS 79.117,89
SALDO REMANESCENTE TRANSFERIDO DO CONVENIO
23/05/2018 FEDERAL N¢ 010/2017 R$ 0,90 R$ 79.118,79

R$ 79.118,79
RS 79.118,79

R$ 79.118,79

RS 79.118,79

R$ 79.118,79

RS 79.118,79

RS 79.118,79

R$ 79.118,79

DESPESAS
Data do pagamel Tipo Doc. N2 Doc. Credor Fonte {Fed./Est./Mun.) | Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo

04/05/2018|NF 3394/ RAPTUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA EPP MUNICIPAL REC, HUMANOS. RS 891,00 RS 78.227,79
04/05/2018|NF 3437 BRUNO EGEA CARBALLAL ESTADUAL MAT, DE CONSUMO RS 160,00 RS 78.067,79
04/05/2018|NF 28334 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 120,23 RS 77.947,56
04/05/2018|GUIA COMP. 04/18 FGTS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.348,37 RS 75.599,19
07/05/2018]NF 176 FRANCO & ZANATA LTDA ME MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS R$ 1.472,00 RS 74.127,19
07/05/2018{ RESCISAO KELLY CRISTINA PIERETTI MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 835,93 RS 73.291,26
07/05/2018|NF 172 ADILSON DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 918,54 RS 72.372,72
07/05/2018| HOLERITE ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.003,11 RS 71.369,61
07/05/2018{ HOLERITE APARECIDA AMARO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 70.046,13
07/05/2018| HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA JUSTINO PINTO MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 1,253,50 RS 68.792,63
07/05/2018] HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 2.260,44 RS 66,532,19
07/05/2018{HOLERITE CLEUZA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.073,09 RS 65.459,10
07/05/2018| HOLERITE ELIANE RAMOS SOARES MUNICIPAL REC. HUMANDS RS 35,39 RS 65.423,71
07/05/2018{ HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.965,60 - RS 63.458,11
07/05/2018| HOLERITE JOYCE ALINE PEREIRA GABRIEL MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 508,80 RS 62,949,31
07/05/2018| HOLERITE KATUSCHA CRISTIANE ZOCANTE ARANTES BRAGA GUIMARAES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.965,60 RS 60.983,71
07/05/2018] HOLERITE KELLY CRISTINA PIERETTI MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.073,09 RS 59.910,62
07/05/2018| HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 58.587,14
07/05/2018{ HOLERITE MARCIA REGINA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 1.073,09 RS 57.514,05
07/05/2018| HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES FRANCISCO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 56.190,57
07/05/2018| HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 1.073,09 RS 55.117,48
07/05/2018  HOLERITE MAURO MICAEL AVELINO FLORIO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.136,51 RS 53.980,97
07/05/2018| HOLERITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.323,48 RS 52.657,49
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07/05/2018

HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 1.253,50 RS 51.403,99
07/05/2018 HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS LIMA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.072,72 RS 50.331,27
07/05/2018|HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.003,11 RS 49.328,16
07/05/2018|NF 5 MARIELI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 374,00 RS 48.954,16
07/05/2018|NF 2 FABIO HENRIQUE ROMERO MUNICIPAL QUTROS SERV. DE TERCEIROS RS 118,00 RS 48.836,16
08/05/2018|NF 15521470 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ MUNICIPAL UTIL. PUBLICAS RS 552,27 RS 48.283,89
08/05/2018|NF 832 OLIVEIRA & OLIVEIRA IND. E COM. DE MAT. P/ CONST.LTDA MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 66,00 RS 48.217,89
08/05/2018{NF 20, SERGIO DAVID DE SOUZA ME FEDERAL MAT. DE CONSUMO RS 260,00 R$ 47.957,89
08/05/2018|GRRF FGTS RESCISORIO KELLY CRISTINA PIERETTI MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 137,32 RS 47.820,57
08/05/2018|NF 2 CORA LOURENCO BRANDAO LUCENA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 607,54 RS 47.213,03
09/05/2018{NF 20380 HIDRAULICA CENTER HI MILENIUM LTDA EPP MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 239,50 R$46.973,53
09/05/2018{NF 5058 EMERSON CARRETEIRO GARCA ME ESTADUAL OUTRAS DESPESAS R$ 20,00 RS$ 46.953,53
09/05/2018|NF 5065 EMERSON CARRETEIRO GARCA ME ESTADUAL OUTRAS DESPESAS R$ 55,00 RS 46.898,53
09/05/2018|NF 1037 JOAO VIZOTTO CIALTDA FEDERAL MEDICAMENTOS RS 101,77 RS 46.796,76
09/05/2018|NF 42979 COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP ESTADUAL MAT, DE CONSUMO RS 7,20 RS 46.789,56
09/05/2018|NF 43159 COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP ESTADUAL MAT, DE CONSUMO RS 211,45 RS 46.578,11
09/05/2018|NF 43128 COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP ESTADUAL MAT, DE CONSUMO R$ 97,35 RS 46.480,76
09/05/2018{NF 42950 COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 20,00 RS 46.460,76
INSTITUICAO COBRIU AS DESPESAS DO MES DE JANEIRO, POIS O
09/05/2018|RESTITUICAO RECURSO FOI DEPOSITADO EM FEVEREIRO MUNICIPAL QUTRAS DESPESAS RS 14.44749 RS 32.013,27
10/05/2018] FATURA 116383 FEDERACAO DAS ASSOCIACOES COMERCIAIS ESTADUAL REC. HUMANOS RS 5.440,00 RS 26.573,27
10/05/2018|NF 28458 SERVE TODOS PIRAIUI LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 113,35 RS 26.459,92
11/05/2018|NF 11609201-1/1-18 LIFE SERVICOS DE COMUNICACOES FEDERAL UTIL. PUBLICAS RS 280,60 RS 26.179,32
11/05/2018|NF 342 MINI SHOPPING GARCA MUNICIPAL MAT, DE CONSUMO RS 49,49 RS 26.129,83
11/05/2018|NF 338 MINI SHOPPING GARCA MUNICIPAL MAT, DE CONSUMO RS 134,94 RS 25.994,89
14/05/2018| FATURA SAAE - HIDROMETRO 84628 MUNICIPAL UTIL. PUBLICAS RS 461,73 RS 25.533,16
15/05/2018|NF 9988 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 537,84 RS 24.995,32
15/05/2018|NF 9925 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA FEDERAL MAT, DE CONSUMOQ RS 23,30 RS 24.972,02
15/05/2018|RECIBO REALIZE APOIO ADM. LTDA ME - ALUGUEL MUNICIPAL LOCAGAO DE IMGVEIS RS 2.400,00 RS 22.572,02
16/05/2018|GUIA COMP, 04/18 INSS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.351,97 RS 20.220,05
ADIANTAMENTO

17/05/2018|DE VIAGEM ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA JUSTINO PINTOQ MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 200,00 RS 20.020,05
18/05/2018|NF 28175 ILUMINA ELETRICA EIREL! EPP MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 216,38 RS 19.803,67
18/05/2018INF 20795 HIDRAULICA CENTER Il MILENIUM LTDA EPP MUNICIPAL MAT, DE CONSUMO RS 141,50 RS 19.662,17
18/05/2018|NF 4 EDERSON MADUREIRA BAIA MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 630,00 RS 19.032,17
21/05/2018|NF 2622 . LUIZ ALVES E CIA LTDA ME FEDERAL MAT, DE CONSUMO RS 262,40 RS 18.769,77
21/05/2018{NF 28660 SERVE TODOS PIRAIUI LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 118,34 RS 18.651,43
21/05/2018|NF 28700 SERVE TODOS PIRAIUI LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 21,78 RS 18.629,65
21/05/2018{NF 9990 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA ESTADUAL MAT, DE CONSUMO RS 1.403,01 RS 17.226,64
21/05/2018|NF 28551 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 134,46 RS 17.092,18
22/05/2018|NF 9984 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.489,03 RS 15.603,15
22/05/2018{NF 348 MiNI SHOPPING GARCA MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 119,48 RS 15.483,67
24/05/2018|RESTITUICAO JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 55,75 RS 15.427,92
24/05/2018|NF 1450 JOSE REYNALDO SARTORI CHAVEIROS ME FEDERAL MAT. DE CONSUMO RS 116,00 RS 15.311,92
29/05/2018|RECIBO DE FERIAS CLEUZA ALVES DE SOUZA FEDERAL REC, HUMANOS R$ 1.430,79 RS 13.881,13
30/05/2018|NF 28803 SERVE TODOS PIRAJUI LTDA FEDERAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 117,96 RS 13.763,17
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NOTIFICACAO 046
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MUNICIPAL RS 48.963,14 RS 52.813,76 -R$ 3.850,62
ESTADUAL RS 9.878,98 RS 743579 R$ 244319
FEDERAL R$ 5.000,90 RS 5.106,07 -R$ 105,17
=
_TOTAL RS 63.843,02 RS 65.355,62 -R$ 1.512,60
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DEVOLVIDO EM 30/5/18

| TODO RECURSO PROPRIO UTILIZADO EM JANEIRO JA FOI RESTITUIDO, PARTE

EM ABRIL E O RESTANTE EM MAIO.



